dus Augustus etc. Significamus etc. Exhibitas esse nobis nomine Pro-
 consulis, Consulium, ac totius comunjtatis civitatis nostrae Buscensis
 per certos consiliarios litteras pargameneas, Titulo et Sigillo sub ap-
 penso Illustris Ducis Masoviae Praedecessoris Nostri, communitas, sanas,
 salvas, omnique suspicionis nota carentes, continentes in se fundatio-
 nem, seu Locationem ipsius civitatis Buscensis, supplicatumque fuisse,
 ut easdem autoritate Nostra Regia innovare, ac confirmare, approbare,
 ratificareque dignemur; quarum tenor de verbo ad verbum sequitur,
 et est iste: In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei Memoriam.
 Nos Vladislaus Dei Gratia Dux Masoviae, Russiaeque Princeps, nec
 non terrarum Plocensis, Ravensis, Sochaczoviensis, Gostinensis, Plo-
 nensis, Zawskrzensis, Dominus et Haeres Visnensis et Belzensis etc.
 Significamus tenore praesentium, quibus expedit universis, praesentibus
 et futuris, harum notitiam habituris, quod ad nostram venientes praesen-
 tiam providi consules, et cives de Busko litteram seu privilegium feli-
 cis recordii Domini Semoviti pro tempore Ducis Masoviae, Russiae,
 Genitoris Nostri charissimi Sigillo minori sigillatam, non vitiatam, non
 cancellatam, nec in aliqua parte sui suspectam nobis exhibuerunt, pe-
 tentes humiliter, quatenus hujusmodi privilegium confirmare, et segillo
 Nrae Majestatis roborare dignemur. Cujus quidem privilegii tenor de
 verbo ad verbum sequitur, et est talis:

*In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei Memoriam. Nos
 Semoritus Dei Gratia Dux Masoviae, Princeps et Dominus Ter-
 rarum Plocensis, Visnensis, Plonensis, Gostinensis et Sochaczovien-
 sis, nec non Haeres Belzensis, ad universorum tam praesentium
 quam futurorum quorum interest, cupimus et volumus efficaciter
 devenire. Quod volentes bona Ducatus et Domini Nostri deserta
 hominibus fulcire, et ea juxta possibilitatis Nostrae exigentiam in
 ampliores et uberiores fructus convertere modo quo possumus me-
 liori civitatem vulgariter dictam Busko de novo decrevimus fore
 locandam, in qua quidem civitate Nra praedicta, consulibus, juratis,
 scabinis, civibus totique comunitati ac generaliter omnibus et sin-
 gulis hominibus in hujusmodi civitate Nostra residentiam persona-
 lem facientibus, seu facere volentibus, et posteris ipsorum, sive
 successoribus legitimis jura in praesenti Privilegio conscripta da-
 mus, donamus, ascribimus, et tenore praesentium dedimus, et con-
 tulimus gratiose, perpetuis temporibus duratura, volentesque nostros
 homines civitatis praedictae omnes et singulos communiter, et di-
 visim nostra speciali praerogativa praesertim ex favore ipsis et
 cuilibet ipsorum, ex nunc et in perpetuum in fluviis nostris vulgari
 nomine dictis Bug, et Pultew rete vulgariter dictum Klonia sive
 Watha, indulsumus pisces quorum libet generum piscari, et cepere
 cuilibet pro sua mensa. Caeterum volumus quod infra unum
 miliare ex utraque parte civitatis praedictae nullus
 Tabernator potum quemlibet tam cerevisiam quam medonem*

audeat ad vendendum braxare, nec propinare praesumat, nisi in civitate praedicta paratum braxatum, sive medonem emptum quilibet in sua taberna possit propinare, dantes et conferentes eisdem nostris civibus plenariam et omnimodam potestatem infra Granicies dictae civitatis omnes malefactores et quoscunque raptores, violentias et damna hominibus dictae civitatis inferentibus retinendi, captivandi et incarcerandi, atque judicandi et corrigendi, juxta modum et formam juris Magdeburgensis faciendi.

Damus etiam praefatis civibus civitatis praenominatae hortos habere, et eos locare, ubi ipsis melius et comodius apparebit, propter mechanicos, et alios quosvis laboratores, qui Laneos agrorum tenere non possunt. De quibus hortis Seniores dictae civitatis, videlicet Proconsul et consules, qui pro tempore fuerint, omnes census et utilitates pro camera Praetorii tollent et tollere debent, et levare. Caeterum ascribimus et tenore praesentium conferimus dictae civitati, et omnibus habitantibus in ea, quod nullus negotiatorum sive mercatorum, ex quibuscunque partibus mundi ausus sit foris in villis in confinio, sive districtu praedictae civitatis existentibus, et locatis, isto specialiter apposito et expresso: Quod Advocatus civitatis praenominatae sine voluntate et consensu civium et totius communitatis non debet constituere vice advocatum, alias *Lethwoyta*.

Damus etiam praescriptis nostris civibus, quod nullus *Ruthenus* in civitate nostra praedicta existens, vel alias extra civitatem audeat potum quemlibet braxare, sive brasca laborare. Addimus praefatis nostris vim et omnimodam potestatem judicandi mensuras quaslibet videlicet panis frumentorum et liquorum quoruncunque, quae justae sive parvae ipsis fore videbuntur. Ita, quod ad ista advocatus se non intromittere debet. Insuper liberamus, et tenore praesenti eximimus omnes et singulos cives et totam communitatem praedictae civitatis ab omnibus nostris castrorum nostrorum et curiarum laboribus angariis, praeangariis, quibuscunque nominibus dici mereantur. Adjicientes nostris ipsis civibus duos laneos agrorum liberos pro exitu, sive depulsione peccorum, et pecudum, vulgariter stegna habendos, et retinendos ac ordinandos juxta ipsorum apparentiam meliorem. Verumtamen pro hujusmodi juris et gratia nostra donatione praefati cives, sive incolae dictae civitatis de quolibet laneo possessore, de quolibet grossos Pragenses quatuor singulis annis perpetuis temporibus ad festum Sancti Martini confessoris et Episcopi venerandi, Nobis et nostris Successoribus solvere sint adstricti et tenebuntur. In cujus rei testimonium, Sigillum nostrum praesens est appensum. Datum et actum in Sokale ipso die assumptionis B. M. V. gloriosae, anno Domini Millesimo quadringentesimo undecimo. Praesentibus ibidem nobilibus et strenuis dominis vigando vexillifero Plocensi, et capitaneo protunc Betzensi Joanne de Chmielino Lubaczowiensi Szwianskone de Wolina, Petro de Grzyce militibus nostris tubinis, advocato Betzensi Michaeli vicecancellario curiae nostrae majori, Plebano de Sochaczow, qui tunc praesentia habuit in commissis et aliis quam pluribus fide dignis.

Nos vero supplicationibus praefatorum civium favorabiliter acclinati ipsum privilegium in omnibus suis punctis, clausulis et articulis universis approbamus, ratificamus et confirmamus, volentes Ipsum obtinere robur perpetuae firmitatis. Et insuper volentes praefatos cives nostra gratia prosequi ampliori, ipsis et ipsorum cuilibet, ac eorum successoribus, graminum in Mericis nostris, juxta Granicies civitatis et roborum pro aedificiis et lignorum pro igne cremando in nemoribus, sive silvis circum quaque civitatem praedictam existentibus liberum concedimus usumfructum, perpetuo et in aevum, demptis arboribus pro mellificiis alias Barci valentibus, quas praefati cives succidere nulla audebunt ratione. In cujus rei testimonium sigillum nrae Majestatis praesentibus est appensum. Sigilloque minori cera rubra a tergo impresso. Actum et datum in Busko feria quinta in vigilia omnium Sanctorum anno Domini Millesimo quadringentesimo quadragésimo octavo, praesentibus ibidem nobilibus generosisque dominis fidelibus Nostris Goliasz Marszalco Nostro et Succamerario Plocensi Christophoro de Kampa vice thesaurario, Dadzbogone Magistro coquinae curiae Nostrae, qui praesentia habuit in commissis, aliisque multis fide dignis. Cui Supplicationi uti justae Nos Sigismundus Augustus Rex benigne annuentes, litteras praeinsertas, innovandas ac approbandas, confirmandas, ratificandasque esse duximus, quemadmodum innovamus, et easdem cum omnibus punctis, clausulis, conditionibus et articulis approbamus, confirmamus, ratificamusque. Decernentes eas robur debitae ac perpetuae firmitatis obtinere, quibus non aliam fidem quam originalibus cum productae fuerint haberi volumus et decernimus. In cujus rei testimonium, sigillum Nostrum praesentibus est subappensum. Datum Lublini in convenfu Regni Generali Feria sexta ante festum sancti Stanislai, in Majo proxima, anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo nono, Regni Nostri quadragésimo. Valentinus Dembinski Regni Poloniae Cancellarius. Relatio Magnifici Valentini Dembinski R. P. C. quam ejusmodi confirmationem Privilegii foundationis civitatis Buscensis, prout in actis Metrices continetur. Nos ex iisdem fideliter de verbo ad verbum describi, et parti postulanti authentice extradi permisimus. In quorum fidem sigillum Regni est appressum. Datum Varsaviae feria sexta in vigilia festi Sancti Mathaei Apostoli, die scilicet vigesima mensis Septembris anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto, Regni Nostri XXI. Relatio illustrissimi Excellentissimi et Reverendissimi Domini Michaelis comitis de Granow Wodzicki Decani Cathedralis Cracoviensis Abbatis comendatarii Cervenensis et clarae Tumbae Mogilnensis Procancellarii Regni. Michael Wodzicki Procancellarius Regni, Joannes Stominski Metrices Regni Praefectus et Secretarius Noster. Locus sigilli minoris Regni.